
Základní škola a Mateřská škola, Ostrava – Poruba, Ukrajinská 19, příspěvková organizace 

 
 

ZŠ a MŠ, Ostrava – Poruba, Ukrajinská 19, p.o. přijme učitele pro 2. stupeň ZŠ na 
odloučené pracoviště Karla Pokorného 1742/52, Ostrava – Poruba.  
 

 
Požadavky: 

- ukončené (probíhající) studium v oblasti pedagogických věd zaměřené na 
speciální pedagogiku (splnění kvalifikačních předpokladů speciálního 
pedagoga podle § 18 zákona č. 563/ 2004 Sb.)  

- zkušenosti a orientace v problematice práce se žáky se SVP vítána 
- ukončené (probíhající) studium s aprobací českého jazyka výhodou 
- trestní a morální bezúhonnost 

 
Charakteristika povolání: 
Naše škola vzdělává žáky se speciálními vzdělávacími potřebami – zejména žáky 
s poruchami autistického spektra (PAS), se specifickými poruchami učení (SPU) a 
chování (SPCH), se syndromem ADHD, žáky s tělesným postižením (zejména 
s DMO), žáky s lehkým mentálním postižením (LMP) a žáky s kombinovanými 
vadami.  Žáci jsou vzděláváni dle RVP-ZV.  
 
Předpokládaný nástup:  1.2. 2023 
Smlouva na dobu určitou: zástup za mateřskou dovolenou (se zkušební dobou 3 
měsíce) Stanovená pracovní doba: plný pracovní úvazek 
 
Termín pro ukončení příjmu přihlášek:  30.11. 2022 do 12. 00 hod. 
 
V případě zájmu o tuto pozici zašlete strukturovaný životopis na kontaktní e-mail.  
Vybraní uchazeči budou pozváni k ústnímu pohovoru, který se může uskutečnit 
ještě před ukončením termínu pro příjem přihlášek. 

 
Kontaktní osoba:  
Mgr. Petr Musálek / zástupce ředitelky školy  
Tel.: 733 605 491 
e-mail: petr.musalek@specialniskola.cz 
web: www.specialniskola.cz 
 
       
V Ostravě dne 13.10. 2022                                        Mgr. Jana Heřmanová 
             ředitelka školy 
 
 
 
 
 
 
IZO: 110 550 731                                         IČO: 64 62 81 59                                        tel. 596 965 646                                                                                                                               

http://www.specialniskola.cz/

		2022-10-14T11:36:34+0200
	Mgr. Jana Heřmanová




